Генеральному директору
ООО «Луч»

Петрову И.С.
от бухгалтера
Львовой Е.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с
17.07.2017 сроком на 5 дней в связи с регистрацией брака 21.07.2017.

12.07.2017                                                                       Львова Е.С.   Львова